РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2015 года                  с. Верх-Аскиз                                                 №  70

О   регистрации  устава  территориального
общественного                   самоуправления
«Читi хыс» Верх-Аскизского сельсовета
Аскизского района Республики Хакасия

	Руководствуясь ст. 27 Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ, ст. 41 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет от 10 января 2006 года, Решением Совета депутатов № 4 от  05 октября 2015 года  «Об утверждении  Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия», Решением Совета депутатов № 6 от 22 октября 2015 года  «Об утверждении Порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления на территории Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать устав  территориального общественного самоуправления «Читi хыс» Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия.
	2. Внести запись в Реестр уставов территориального общественного самоуправления Верх-Аскизского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Аскизского сельсовета                                                     А.К.Окунев

[bookmark: _GoBack]